[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН/КПП 5905270972/590501001

Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ 22

Западно-Уральского Банка СБ РФ

К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  07  от « 16 » февраля 2018 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Телепов В.А.
3. Сулейманов О.Р.

4. Рыбак С.В.

5. Пермяков А.В.

6. Конев А.В.

7. Кузенский А.В.

8. Латыпов Ф.М.

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации
Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Утверждение Повестки дня очередного общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 20.03.2018.

2. Утверждение бюллетеня для голосования на очередном общем собрании членов Ассоциации 20.03.2018.

3. Рассмотрение проектов отчетов и документов, выносимых для утверждения на общее собрание членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 20.03.2018., в том числе:
- отчет Председателя Правления Ассоциации за 2017 год.

- отчет Президента Ассоциации за 2017 год.

- баланс, отчет о финансовых результатах и отчет об исполнении сметы доходов и расходов Ассоциации за 2017 год.

- отчет Ревизионной комиссии Ассоциации за 2017 год.

- смета доходов и расходов Ассоциации на 2018 год.
- Положение о членстве в Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» (редакция 9);

- Положение о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских и иных целевых взносов членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» (редакция 2);

- Положение о мерах дисциплинарного воздействия Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» (редакция 7)

4. Утверждение делегата на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, по Приволжскому федеральному округу 19.04.2018 в г. Йошкар-Оле (Марий Эл).

1. Рассмотрен проект повестки дня очередного общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 20.03.2018.

Голосовали: ЗА -  8,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 1. Утвердить повестку дня  очередного общего собрания членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» 20.03.2018.

2. Рассмотрен проект бюллетеня для голосования на очередном общем собрании членов Ассоциации 20.03.2018.

Голосовали: ЗА -  8,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 2. Утвердить бюллетень для голосования на очередном общем собрании членов Ассоциации 20.03.2018.
3. Рассмотрены проекты документов, выносимых на очередное общее собрание членов Ассоциации.

Голосовали: ЗА -  8,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 3. Утвердить следующие проекты документов Ассоциации и вынести их на общее собрание членов Ассоциации 20.03.2018:

- отчет Председателя Правления Ассоциации за 2017 год.

- отчет Президента Ассоциации за 2017 год.

- баланс, отчет о финансовых результатах и отчет об исполнении сметы доходов и расходов Ассоциации за 2017 год.

- отчет Ревизионной комиссии Ассоциации за 2017 год.

- смета доходов и расходов Ассоциации на 2018 год.

- Положение о членстве в Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» (редакция 9);

- Положение о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских и иных целевых взносов членов Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» (редакция 2);

- Положение о мерах дисциплинарного воздействия Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» (редакция 7).

4. Рассмотрен вопрос о выдвижении делегата для участия в работе окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, Приволжского федерального округа 19 апреля 2018 г. в г. Йошкар-Оле (Марий Эл).

Голосовали: ЗА -  8,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД. - 0.

РЕШИЛИ:  4. Утвердить делегатом на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, Приволжского федерального округа 19 апреля 2018 г. в г. Йошкар-Оле (Марий Эл)

[image: image2.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Андреева Николая Владимировича – Президента Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» с правом решающего голоса.
Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова